
LITERACKIE WALENTYNKI



ARCYDZIEŁO

 Znany artysta Los Angeles, Roman Velasco wydaje się mieć wszystko, czego tylko 
zapragnie pieniądze, kobiety i sławę. Tylko Grace Moore, jego nowo zatrudniona osobista 
asystentka wie, jak mało w rzeczywistości posiada. Demony przeszłości Romana odbijają 
się echem w korytarzach jego pustej rezydencji i od zapierającego dech w piersiach 
widoku Kanionu Topanga. Grace nie wie, jak jej szef potajemnie zmaga się z nimi jako 
Ptak, osławiony, ale niezidentyfikowany grafficiarz – alter ego artysty, które może 
zniszczyć jego karierę. Podobnie jak Roman, Grace zmaga się z przeszłością. Po 
katastrofalnym małżeństwie przysięgła sobie, że nigdy nie pozwoli, by miłość skradła jej 
marzenia, ale kiedy poznaje Romana, fragmenty ich przeszłości powoli zaczynają 
pasować do siebie... i zmienia się ich życie – na zawsze. 

 https://lubimyczytac.pl/ksiazka/4863492/arcydzielo



AKTORECZKA

 Polski fotograf Konrad Rogowski przebywający na emigracji w Nowym Jorku, usilnie 
stara się o opublikowanie zdjęć dokumentujących zbrodnie wojenne w Warszawie. 
Jednak jego najważniejszym celem jest znalezienie nazistowskiego zbrodniarza Rudolfa 
Schultego. Jedynym tropem dającym szansę na namierzenie byłego nazisty jest piękna 
i niezwykle sławna hollywoodzka gwiazda Lauren Evans.
Splendor, skandale i światła jupiterów to jej świat. Otoczona luksusem i podziwiana,
 z pozoru żyje jak w bajce. Tymczasem w czterech ścianach wymarzonego apartamentu 
przy 5th Avenue boryka się z samotnością i strachem, że ktoś odkryje jej przeszłość 
i prawdziwą tożsamość. Czy cena sławy nie jest zbyt wysoka?

 https://lubimyczytac.pl/ksiazka/5066007/aktoreczka



PO PROSTU BĄDŹ

 Możemy się umówić i zawrzeć pewien pakt...

On był miłością jej życia, gdy go zabrakło jej świat runął.

Została pustka i jeszcze ktoś...

W pobliżu zawsze był przyjaciel. Jego przyjaciel, któremu nie wolno było czuć.

Ale możemy się umówić

I zawrzeć pewien pakt

Zaopiekował się nią na dobre i na złe.

Ktoś do nich dołączył, a on nadal trwał.

Pewnie nie taką miłość

wymarzyłaś sobie w snach

Miłość przychodzi bezszelestnie, nikogo nie uprzedza.

Równie cicho odchodzi niezauważona.

Lecz może pokochasz mnie

Za jakiś czas.

 https://www.taniaksiazka.pl/po-prostu-badz-magdalena-witkiewicz-p-1680527.html?q=po+prostu+b%b1d%bc&sgtype=prodonecol



PAMIĘTNIK

 Karty starego notatnika kryją historię romantycznej miłości. Starszy pan codziennie 
odczytuje ją mieszkającej w domu opieki kobiecie chorej na alzheimera. Jest to 
opowieść o bogatej dziewczynie z miasta i ubogim chłopaku z prowincji, których 
pewnego lata połączyło wyjątkowe uczucie. Wbrew sobie zostali rozdzieleni, a ich 
miłość wystawiona na próbę. Czy uda im się ponownie spotkać? 

 https://lubimyczytac.pl/ksiazka/5057848/pamietnik



CHICAGO W OGNIU

 Jako właścicielka cieszącej się renomą fabryki zegarów, Mollie Knox wydaje się mieć przed 
sobą świetlaną przyszłość. Wszystko zmienia się w ciągu jednej nocy, podczas której wielki 
pożar niemal doszczętnie trawi jej ukochane miasto. Mollie podejmie każde ryzyko, byle tylko 
odbudować swoje życie po katastrofie.

 Zack Kazmarek, wpływowy chicagowski prawnik polskiego pochodzenia, to jeden 
z najpotężniejszych obywateli stanu Illinois. Zdecydowany i przebiegły, zwykle dostaje 
to, na czym mu zależy. Aż do dnia, w którym spotyka na swej drodze 
Mollie Knox - uwodzicielską kobietę sukcesu, która wydaje się być poza jego zasięgiem.

 Podczas gdy Chicago z trudem podnosi się z ruin, Mollie staje twarzą w twarz 
z wszechogarniającą potęgą wpływów Zacka. Mężczyzna upatruje w tym swoją szansę 
na zdobycie jej serca. Czy bohaterka ulegnie wreszcie jego czarowi i pozwoli samej sobie tkwić 
w oku cyklonu, stawiając pod znakiem zapytania przyszłość własnej firmy?

 https://www.taniaksiazka.pl/ebook-chicago-w-ogniu-mobi-epub-p-1001434.html



ZAKOCHAĆ SIĘ

 Losy Adama Basila i Christine Rose splatają się pewnej nocy, kiedy na dublińskim moście 
Christine powstrzymuje Adama przed popełnieniem samobójstwa. Zawierają szaloną 
umowę: Adam na zawsze zrezygnuje z samobójczych zamiarów, jeśli przed jego 
trzydziestymi piątymi urodzinami Christine zdoła go przekonać, że jednak warto żyć. 
Urodziny zbliżają się wielkimi krokami… Rozpoczyna się niezwykły wyścig z czasem, 
w którym główną nagrodą jest nie tylko życie, lecz także – a może przede wszystkim – 
miłość.

 https://www.taniaksiazka.pl/zakochac-sie-cecelia-ahern-outlet-p-1554184.html?q=zakocha%e6+si
%ea+outlet&sgtype=prodonecol



TERAZ I NA ZAWSZE

 Dwoje ludzi połączonych cierpieniem nie ma szans na wspólną przyszłość. Ale czy na pewno? 
 Przez wiele lat Kyle i Kimberly tworzyli cudowny związek, który podziwiali inni. Nikt nie 
może jednak przewidzieć przyszłości. Noc balu z okazji zakończenia liceum okazała się 
najgorszym koszmarem w życiu Kyle'a - chłopak stracił swoją ukochaną dziewczynę, a także 
zdrowie. Wszystko wydawało się układać, aż do paru gorzkich słów, które Kimberly miała 
mu do przekazania. Dziewczyna postanowiła zakończyć ich relację, co wprawiło Kyle’a 
w szok. Doszło do wypadku, który pociągnął za sobą ogromną tragedię. Jak można uporać 
się z tak wielką stratą? Ból, z którym musi mierzyć się chłopak, potrafi zrozumieć tylko jedna 
osoba. Nie jest to nikt z jego bliskich, ale Marley - dziewczyna o wyjątkowej urodzie. Razem 
starają się wyleczyć swoje rany, aż zauważają, że czują do siebie coś więcej niż sympatię. 
Niestety na tym świecie bardzo trudno o prawdziwy happy end, kolejna katastrofa zbliża się 
wielkimi krokami...

 https://www.taniaksiazka.pl/ksiazka/teraz-i-na-zawsze-mikki-daughtry



SEKRETY MARIANNY

 Główna bohaterka Marianna Johnson szuka męża, który zapewniłby jej wygodne 
i komfortowe życie. Szybko poznaje emerytowanego wojskowego Jamesa, który później 
okazuje się jej największym koszmarem! Marianna myślała, że będzie do końca życia 
"ustawiona", a koniec końców zostaje wdową bez dachu nad głową i brakiem pieniędzy! 
Piękna, mądra kobieta długo nie jest sama. Zainteresowanie znajduje u młodego 
prawnika - Swena, który okazuje jej pomoc i proponuje ciekawy układ finansowy? 
Ale czy na pewno chodzi tylko o pieniądze?
Reszty dowiesz się, czytając książkę Agnieszki Olejnik. Dzięki tej opowieści można cofnąć się 
do XIX-wiecznego Londynu! Nie brakuje w niej szczegółowych, pobudzających wyobraźnię 
opisów angielskich dworków, sukien i tamtejszej rzeczywistości.

https://www.taniaksiazka.pl/sekrety-marianny-agnieszka-olejnik-p-1536107.html



DZIEWCZYNA Z NEAPOLU

 Włoszka Rosanna Menici postanowiła spisać dla syna pamiętnik, wyjaśniający jak trudna 
była miłość, która połączyła ją i jego ojca. Poznała Roberta jako piękna, młoda kobieta, 
podczas występu na rodzinnej uroczystości - to spotkanie na zawsze odmieniło jej życie. 
Zakochała się w dużo starszym mężczyźnie, a ON doradził jej, aby rozpoczęła naukę 
śpiewu.
Po latach Rosanna została najważniejszą solistką słynnej mediolańskiej opery, La Scali. 
To właśnie tam znowu spotkała Roberta i musiała zmierzyć się z jego trudnym charakterem, 
a także z presją wywieraną na artystach. Mimo że pojawiła się szansa, aby jej ukochany 
odwzajemnił uczucie, jakim darzyła go od lat, przeszłość nie dała o sobie zapomnieć. 
"Dziewczyna z Neapolu" to książka pełna emocji i głębokiego uczucia, opowiadająca 
o  potrzebie miłości w świecie opery.

 https://www.taniaksiazka.pl/ksiazka/dziewczyna-z-neapolu-lucinda-riley



DWA DNI W PARYŻU

 Nell jest młodą dziewczyną, która wciąż czuje się lekko zagubiona w otaczającym ją świecie. 
Zawsze stara się wszystko przemyśleć, dogłębnie przeanalizować i sto razy upewnić, zanim 
dokona jakiegokolwiek wyboru - wie bowiem doskonale, że tylko to może ją uchronić od 
jeszcze większego chaosu, jaki panuje w jej życiu. Ogromnym zaskoczeniem dla wszystkich 
i dla niej samej stanie się więc jedno szalone postanowienie. Nell pod wpływem impulsu 
kupuje dwa bilety w biurze podróży - kierunek: Francja, Paryż. Sama do końca nie zdaje 
sobie sprawy, jak do tego doszło i w jaki sposób tak zaskakująca decyzja zawładnęła jej 
życiem. Bohaterka trafia do Paryża sama - bez nikogo, kto mógłby jej dotrzymać 
towarzystwa. Serce Francji jest jednak równie nieprzewidywalne, co impulsywna decyzja 
o podróży Nell. Tutaj wszystko może się zdarzyć. 
Czy młoda dziewczyna w mieście zakochanych odkryje siebie na nowo? 
Co niespotykanego przyniesie jej życie i jak bardzo zmieni to jej podejście do świata?

 https://www.taniaksiazka.pl/ksiazka/dwa-dni-w-paryzu-jojo-moyes



MIŁOŚĆ TO WSZYSTKO, CO JEST

 Ona, Sonia, jest dwudziestopięcioletnią absolwentką prawa. On, Łukasz, czterdziestoletnim 
dziennikarzem zajmującym się muzyką i filmem. Ona jest córką jego najbliższych znajomych. 
On razem z żoną mieszkają tuż obok jej rodziców. Ona jest młoda, na początku swojej drogi, 
cały czas niezdecydowana jak jej życie ma wyglądać. On dojrzały, dryfujący przez życie, ani 
nieszczęśliwy, ani specjalnie szczęśliwy, pozbawiony złudzeń, nieliczący specjalnie na wiele. 
Wpadają na siebie przypadkiem na koncercie rockowym. Z czasem poznają się lepiej, 
nawiązuje się między nimi nić porozumienia. To jest przyjaźń, tak to czują, tak chcą to widzieć.
Gdy uczucie zaczyna wymykać się im spod kontroli i przeradzać się w coś więcej, muszą 
zdecydować.
Czy odejść, każde w swoją stronę i nie niszczyć tego, co dotąd udało się im zbudować, czy 
walczyć o miłość.
Miłość jest do szczęścia niezbędna. Miłość to wszystko, co jest. Kiedy jej nie ma po prostu 
dryfujesz przez życie. Można się do tego przyzwyczaić.

 https://www.taniaksiazka.pl/ksiazka/milosc-to-wszystko-co-jest-tomasz-kieres?q=mi%b3o%b6%e6+to+wszystko
%2c+co+jest



CUDOWNA MOC MIŁOŚCI

 Mikaela, piękna żona doktora Liama Campbella, matka dwojga dzieci, zapada w śpiączkę 
na skutek doznanego podczas jazdy konnej urazu głowy. Lekarze nie dają jej szans na 
przeżycie, ale mąż nie przyjmuje do wiadomości gorzkiej prawdy. Wierzy, że miłość potrafi 
dokonać cudu, gdy zawodzi medycyna. Dniem i nocą czuwa przy łóżku żony, mówi do niej, 
robi wszystko, żeby tylko dotrzeć do podświadomości Mikaeli. Mijają tygodnie. Pewnego 
dnia chora kobieta drgnieniem powiek reaguje na imię swojego pierwszego męża, Juliana, 
znanego gwiazdora. Liam, boleśnie zraniony, uświadamia sobie, że tylko tamten 
mężczyzna, prawdziwa miłość Mikaeli, może przywrócić ją do życia.

 Czy jednak Liam kocha żonę aż tak, że gotów jest ją nawet stracić i oddać innemu?

 https://www.taniaksiazka.pl/cudowna-moc-milosci-kristin-hannah-p-1668657.html?q=cudowna+moc+mi%b3o
%b6ci&sgtype=prodonecol



MIŁOŚĆ I WOJNA

 Łódź. Ziemia Obiecana. 1938 rok. Świat rodzących się fortun i okrutnej biedy. W życiu 
Franciszka Brilke, człowieka wielu kultur i narodowości, pojawia się tajemnicza kobieta, 
Ewa. Za jej sprawą odmienia się życie wielu pozornie niezwiązanych ze sobą osób. 
Wkrótce świat opanowuje wojenne szaleństwo, które każe na nowo zdefiniować istotę 
człowieczeństwa. Europa nieuchronnie zmierza ku tragedii drugiej wojny światowej. 
Czy zakazana miłość ma szansę przetrwać w obliczu hekatomby śmierci? Czy jest warta 
więcej niż życie?
Blisko osiem dekad po wojnie pewna staruszka dostaje plik wiadomości. Kryje się w nich 
prawda nie tylko o jej ojcu, ale przede wszystkim o niej. Czy odważy się poznać 
odpowiedź na najważniejsze pytanie - kim jest? Czy u schyłku życia zaakceptuje, że nic 
nie było takie, jakim jej się wydawało?

 https://lubimyczytac.pl/ksiazka/4962221/milosc-i-wojna



ZAGINIONE WOJOWNICZKI

 Pracująca w Oxfordzie młoda uczona, Diana Morgan, specjalizuje się w językach 
starożytnych. Od dzieciństwa fascynuje się mitologią grecką, a w szczególności, za sprawą 
babki, tematem starożytnych wojowniczek – Amazonek. Ekscentryczna babka Diany, nim 
pewnego dnia zniknęła bez śladu, opowiadała wnuczce, że sama jest jedną z nich. 
Współpracownicy Diany z politowaniem kręcą głową nad jej obsesją. Pewnego dnia jednak 
tajemnicza fundacja składa jej propozycję nie do odrzucenia. Diana udaje się do Afryki 
Północnej i dołącza do poszukiwacza skarbów Nicka Barrana. Na ścianie świątyni ukrytej 
dotąd pod piaskami pustyni odkrywa imię pierwszej królowej Amazonek, Myriny. Kierując 
się wskazówkami z inskrypcji, Diana i Nick ruszają na poszukiwania legendarnego skarbu, 
który Amazonki wywiozły z oblężonej Troi. Diana nie domyśla się, jakiej natury jest ów 
skarb, wie natomiast, że Nick realizuje swój własny plan. Nie mogąc zaufać nikomu 
i nieustannie czując czyjś oddech na plecach, Diana zbliża się do odkrycia prawdy, która 
zmieni jej świat.

 
https://lubimyczytac.pl/ksiazka/271822/zaginione-wojowniczki



MISTRZ

 Noc. Pustymi ulicami Warszawy w pośpiechu do domu zmierza Sonia, główna bohaterka. 
Przed nią jeszcze najgorszy odcinek trasy - przejście podziemne, które zawsze wywołuje 
w niej dziwny strach. Kiedy kobieta jest już w połowie drogi, nagle ktoś w popłochu 
zbiega po schodach, uciekając przed kilkoma podejrzanie wyglądającymi mężczyznami. 
Uciekinier nieoczekiwanie zatrzymuje się koło dziewczyny. Wyjmuje broń i przykłada 
sobie lufę do skroni, oddając śmiertelny strzał. Przerażona Sonia pragnie uciec jak 
najdalej od tego makabrycznego incydentu, lecz jej starania zostają udaremnione przez 
niebezpiecznych mężczyzn, którzy pakują ją do samochodu i wywożą… na Cypr. 
W ten sposób dziewczyna znajduje się w centrum szemranych interesów, którymi zajmuje 
się diabelsko przystojny Raul de Luca. Jak zakończy się jej historia? Czy bezwzględny 
mafijny boss pozbędzie się niewygodnego świadka? A może wykorzysta Sonię do innych 
celów? 

 https://lubimyczytac.pl/ksiazka/4807933/mistrz

https://lubimyczytac.pl/ksiazka/4807933/mistrz
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